

Tur Adı: Galatya Turu 2 Gece Konaklamalı 3 Gece 4 Gün

Hareket Tarihi: 28 Ekim

Standart Kültür Otelleri

SNG: 1099 TL

İLAVE YATAK: 829 TL

0-12 YAŞ: 699 TL

1.Gün İstanbul, Buluşma Noktaları, Hareket

Gezimizin ilk günü hareket noktalarımız da buluşma ile başlıyor.

22:00 Bakırköy İncirli Doğaş Mobilya Önü

23:00 Mecidiyeköy Meydan TEB-YAPIKREDİ Bankası Önü

23:59 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri

00:15 Kartal Metro İstasyonu (Kartal Köprüsü)

00:30 Çayırova Mc Donalds Önü

01:15 İzmit Halkevi Karşısı Otobüs Durakları

02.15 Düzce Türsan Tesisleri

İstanbul dışı hareket saatleri yol ve hava koşullarına göre değişkenlik gösterebilir.

2.Gün: Hazeranlar Konağı – Ferhat Ve Şirin – Amasya- Mumya Müzesi

Değerli misafirlerimiz sizleri otobüsümüze alıyoruz. Sabah saatlerinde 07.30 – 08.30 arası Osmancık'a varıyoruz. Alacağımız serbest kahvaltı ardından yol üzerinde bulunan Çeltik fabrikalarıyla ünlü Osmancık'ta gezimize başlıyoruz. Kızılırmak'ın kolu olan Gökırmak üzerinde bulunan Koyun Baba Kemerli Köprüsünü ve Koyun Baba Türbesini gördükten sonra Amasya'ya hareket ediyoruz. Gezimize,1865 yılında yaptırılan tipik bir Osmanlı konağı olan Hazeranlar Konağı ile başlıyoruz. Sonrasında Yeşilirmak kenarına yapılan Yalı Boyu Evlerinin cumbalarını izliyoruz. Ardından sultan II. Bayezid adına 1485 yılında yapılan içinde camii, medrese, imaret, türbe, şadırvan ve çeşme bulunan Sultan II. Bayezid Külliyesini geziyoruz. Buradan Burma Minareli Camii ve şehzadeler parkını geziyoruz. İçinde İlhanlılar döneminde kalma 6 adet mumyanın en fazla ilgi çektiği Amasya Müzesini ziyaret ediyoruz. Müze gezimiz sonrasında Helenistik dönme ait olduğuna inanılan ve mitoloji 'ye göre Ferhat'ın, Şirin'e kavuşmak adına dağları kazarak oluşturduğu ve bu adı taşıyan Ferhat ile Şirin Su Kanallarını ziyaret ediyoruz. En son olarak da Amasya'yı tepeden görüntüsü alabileceğimiz ve fotoğraflarımızı çekebileceğimiz Amasya Kalesi ve Kaya Mezarlarını panoramik olarak da görebileceğimiz Çakallar Tepesini ziyaret ediyoruz, sonrasında da Amasya Genelgesinin yayınlandığı Saraydüzü Kışla Binasını gezip otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama.

* Sabah Kahvaltısı: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)

* Öğle Yemeği: Amasya'da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

* Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.

* Güzergâh: İstanbul – Amasya / 670 Km

* Konaklama Otel: Amasya Büyük Amasya Otel, Apple Palace vb.Oteller

3.Gün: Çorum – Hattuşaş Antik Kenti – Alacahöyük - Yazılı Kaya

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Orta Karadeniz'in illerinden Çorum'a doğru yol alıyoruz. Şehir merkezine vardığımızda Hitit eserlerinden oluşan ülkemizin önemli müzelerinden Çorum Müzesini geziyoruz. Ardından eski

Çorum Evlerinin bulunduğu Kale Mahallesi ve Şehir Kalesini görüyoruz. Yemek molasının ardından Asurlardan başlayıp sırasıyla Hititler, Frigler, Roma ve Bizans'a ev sahipliği yapmış olan Hattuşaş Antik Kenti'ne doğru yola çıkıyoruz. Gezeceğimiz bölge 1986 yılında UNESCO 'Dünya Kültür Mirası' listesine alınmıştır. Sağlı sollu tarlalar arasında yapacağımız yolculuk sonrasında Boğazköy'ün içinden geçerek M.Ö 4500' lü yıllara kadar tarihi dayanan bu antik kente geliyoruz. İlk olarak Büyük Tapınağı geziyoruz. Ardından sırasıyla Büyük Kale, Nişantaşı, Hiyeroglifli Oda, Güney Kale, Kral Kapısı, Tapınaklar, Yer Kapı (fotoğraf molası), Sfenksli Kapı, Aslanlı Kapı'yı gezdikten sonra aracımıza geri dönüyor ve Tanrı Tutalya ve diğer tanrılara inançlarını yerlerine getirmek için ve her tanrının simgesinin bulunduğu Yazılı Kaya' ya gidiyoruz. Boğazkale'ye geri dönüyor tarihi eser ve kalıntıları inceleme amacıyla Boğazköy Müzesine uğruyoruz. Hattuşaş'ın uzantısı olan Alacahöyük 'de kent kalıntıları ve müzesinin gezileri sonrası otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama.

- * Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
- * Öğle Yemeği: Çorum'da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
- * Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
- * Güzergâh: Amasya – Çorum 95 km
- * Konaklama Oteli: Tokat Çavuoğlu Tower Otel, Alin Otel, Dedeman Tokat Otel

4.Gün: Tokat – Balıca Mağarası – Zile - Gökmedrese

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Tokat'a doğru hareket ediyoruz. Tokat'ta İhtişamı ile sizleri büyüleyecek Gök Medreseyi geziyoruz. Jül Cesar'ın VENI-VIDI-VICI (Geldim – Gördüm – Yendim) dediği tokatta gezimize Tokat Kalesi ile başlıyoruz. Sonrasında Zile'ye hareket ediyoruz. Anzilia Höyüğü, Zile Kalesi, Amfi Tiyatro, Amasya Caddesi sindeki Eski Eveleri görerek merkezde Nasuh Paşa Camii, gezisi sonrasında Dünyanın 8. harikası olarak kabul edilen Dünyadaki bütün mağara oluşumlarından örnekler görebileceğiniz Balıca Mağarasını gezerek İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Akşam saatlerinde İstanbul'a varış. Sizleri aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.

- * Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
- * Öğle Yemeği: Tokat'da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
- * Akşam Yemeği: Yol güzergâhında uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
- * Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur.

Konaklama Otelleri, Amasya Büyük Amasya Otel, Apple Palace - Çorum Mavi Ocak Otel - Tokat Çavuoğlu Tower Otel, Alin Otel , Dedeman Tokat Otel

Tur Mesafesi; İstanbul – Amasya 680 km, Amasya – Çorum 95 km Çorum – Hattuşaş 85 km, Hattuşaş - Amasya 180 km, Amasya - Tokat 130 km, Tokat - İstanbul 790 km Toplam Tur Mesafesi; 1960 km

Şehirlerarası Ulaşımlarda, PCR Testi Uygulaması Hakkında;

İçişleri Bakanlığı'mızın 20.08.2021 tarihli genelgesinde belirlediği önlemler çerçevesinde, paket turlarımızda kullanılan ulaşım araçları ile seyahat konusunda yapılan değişiklik; 6 Eylül 2021 sonrasında özel araç hariç, otobüslü turlar, uçaklı turlar, uçak, şehirlerarası transfer, tren , şehirlerarası otobüs gibi toplu taşımalarda yolculuk yapmak isteyen aşısız ve covid geçirmemiş kişilerden son 48 saate ait negatif sonuçlu PCR testi talep edilecektir. Bu çerçevede 6 Eylül 2021 Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarınca araca kabul aşamasında HES kodu üzerinden kişilerin aşılı/geçirilmiş hastalık (Covid19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye göre) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması yapılacaktır. Kişi hastalığı geçirmemiş veya aşılı değil veya negatif PCR testi yok ise bu kişilerin seyahatine

müsaade edilmeyecektir.

Turlarımızda tur başlangıcından itibaren 48 saat içinde yapılmış ve sonucu negatif çıkmış kişiye özel PCR testi tur süresince geçerli olacak olup, tur boyunca aynı kişilerin bir arada bulunacak olması sebebiyle ilave test yaptırma gereği olmayacaktır.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

- * Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- * Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı
- * Açık Büfe veya Set Menü Oluşan 2 Akşam Yemeği
- * Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
- * Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- * Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
- * 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

- *Müzekart (Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin Gereklidir.)
- *Tüm Öğle Yemekleri
- *Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- *Tüm Özel Harcamalar
- *Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- *Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Genel Şartlar

Turumuzun süresi 3 Gece 4 Gündür. Otel konaklaması 2 Gece olarak gerçekleşmektedir. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ve ayrı ayrı düşünülemez. 0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Otobüslü turlarda. Üç kişilik rezervasyonlarda odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır kapanır yatak ya da çekyat verebilir. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir. Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. Uçaklı Turlarda Tatil Rüyası, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Tatil Rüyası'nın bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Tatil Rüyası'nın sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. Tur

konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, Tatil Rüyası'nın herhangi bir yaptırımı yoktur. Kültür turlarında konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir. Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulabilir. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Tatil Rüyası'nın sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığına turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Tatil Rüyası'nda saklıdır. Turun iptali durumunda Tatil Rüyası iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur. Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. Tatil Rüyası yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme hakkını saklı tutar. Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olunuz, kaybolan eşyalarınızdan Tatil Rüyası sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 noshow (kesinti bedeli), 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 noshow (kesinti bedeli) uygulanır. Sağlık sebebi nedeni ile iptal talebi olması durumunda Türkiye'den devlet hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.